Procedimento de Fixing, entre outras alterações, passando as referidas cláusulas a 

vigorar com as seguintes redações: 

“[...] 4.3.1.  O valor total da Emissão será de R$ 90.000.000,00 (noventa 

milhões de reais), na Data de Emissão (conforme definida abaixo) (“Valor 

Total da Emissão”), sendo (i) R$ 45.450.000,00 (quarenta e cinco milhões, 

quatrocentos e cinquenta mil reais) correspondentes às Debêntures da 

Primeira Série; (ii) R$ 8.199.000,00 (oito milhões, cento e noventa e nove 

mil reais) correspondentes às Debêntures da Segunda Série; (iii) R$ 

16.335.000,00 (dezesseis milhões, trezentos e trinta e cinco mil reais) 

correspondentes às Debêntures da Terceira Série; (iv) R$ 10.278.000,00 

(dez milhões, duzentos e setenta e oito mil reais) correspondentes às 

Debêntures da Quarta Série; e (v) R$ 9.738.000,00 (nove milhões, 

setecentos e trinta e oito mil reais) correspondentes às Debêntures da Quinta 

Série, observada a possibilidade de Distribuição Parcial (conforme definida 

abaixo), sendo certo que as Debêntures da respectiva Série emitidas que 

não sejam subscritas e integralizadas no âmbito da Oferta serão canceladas 

pela Emissora. 

[...] 

5.8.1. Serão emitidas 45.000 (quarenta e cinco mil) debêntures, sendo (i) 

9.000 (nove mil) debêntures da primeira série (“Debêntures da Primeira 

Série”); (ii) 9.000 (nove mil) debêntures da segunda série (“Debêntures 

da Segunda Série”); (iii) 9.000 (nove mil) debêntures da terceira série 

(“Debêntures da Terceira Série”);